
ZARZĄDZENIE Nr 58/2021 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Uchwały Nr XXXI/182/2021 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 10 sierpnia 

2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

od nr 1 do nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 



Załącznik Nr 1                                    

do Zarządzenia Nr 58/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 10.08.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

37 663 987,69

    Dochody bieżące  34 470 294,69 0,00 18 709,00 34 489 003,69

851 OCHRONA ZDROWIA 13 576,00 0,00 13 052,00 26 628,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  13 576,00 0,00 13 052,00 26 628,00

85195 Dochody bieżące  13 576,00 0,00 13 052,00 26 628,00

0970 Wpływy z różnych dochodów  13 576,00 0,00 13 052,00 26 628,00

855 RODZINA 12 659 951,00 0,00 5 657,00 12 665 608,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 224 244,00 0,00 5 657,00 4 229 901,00

85502 Dochody bieżące  4 224 244,00 0,00 5 657,00 4 229 901,00

0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 257,00 257,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 5 400,00 5 400,00

RAZEM: 37 663 987,69 0,00 18 709,00 37 682 696,69

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 58/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 10.08.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

8 532 168,00

    Dochody bieżące  7 918 168,00 0,00 21 066,00 7 939 234,00

    Dochody majątkowe  614 000,00 0,00 705 899,00 1 319 899,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 70 000,00 0,00 130,00 70 130,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  70 000,00 0,00 130,00 70 130,00

60016 Dochody bieżące  70 000,00 0,00 130,00 70 130,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  0,00 0,00 130,00 130,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 719 500,00 0,00 526 061,00 1 245 561,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  719 500,00 0,00 526 061,00 1 245 561,00

70005 Dochody bieżące  105 500,00 0,00 10 476,00 115 976,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości  

1 000,00 0,00 1 437,00 2 437,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  2 500,00 0,00 4 600,00 7 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  0,00 0,00 1 012,00 1 012,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  0,00 0,00 744,00 744,00

0970 Wpływy z różnych dochodów  0,00 0,00 2 683,00 2 683,00

70005 Dochody majątkowe  614 000,00 0,00 515 585,00 1 129 585,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

600 000,00 0,00 515 000,00 1 115 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  0,00 0,00 585,00 585,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 000,00 0,00 1,00 11 001,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

11 000,00 0,00 1,00 11 001,00

75023 Dochody bieżące  11 000,00 0,00 1,00 11 001,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  0,00 0,00 1,00 1,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEKNIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM

4 487 700,00 0,00 4 770,00 4 492 470,00

75615 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU 

LEŚNEEGO, PODATKU OD CZYNNOŚCI 

CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW I OPŁAT 

LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH 

JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

2 145 000,00 0,00 1 730,00 2 146 730,00

75615 Dochody bieżące  2 145 000,00 0,00 1 730,00 2 146 730,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat  

0,00 0,00 995,00 995,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych  

0,00 0,00 735,00 735,00

75616 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU 

LEŚNEGO, PODATKU OD SPADKÓW I DAROWIZN, 

PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH 

ORAZ PODATKÓW I OPAT LOKALNYCH OD OSÓB 

FIZYCZNYCH 

1 972 700,00 0,00 3 000,00 1 975 700,00

75616 Dochody bieżące  1 972 700,00 0,00 3 000,00 1 975 700,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat  

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

75618 WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH 

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW 

370 000,00 0,00 40,00 370 040,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



75618 Dochody bieżące  370 000,00 0,00 40,00 370 040,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  0,00 0,00 40,00 40,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 0,00 375,00 375,00

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE  0,00 0,00 375,00 375,00

75814 Dochody bieżące  0,00 0,00 375,00 375,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  0,00 0,00 375,00 375,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 30 000,00 0,00 2 348,00 32 348,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

0,00 0,00 2 347,00 2 347,00

80103 Dochody bieżące  0,00 0,00 2 347,00 2 347,00

0970 Wpływy z różnych dochodów  0,00 0,00 2 347,00 2 347,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  15 000,00 0,00 1,00 15 001,00

80195 Dochody bieżące  15 000,00 0,00 1,00 15 001,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  0,00 0,00 1,00 1,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 0,00 741,00 741,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  0,00 0,00 741,00 741,00

85295 Dochody bieżące  0,00 0,00 741,00 741,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności  0,00 0,00 741,00 741,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

13 560,00 0,00 190 314,00 203 874,00

90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I 

KLIMATU  

0,00 0,00 190 314,00 190 314,00

90005 Dochody majątkowe  0,00 0,00 190 314,00 190 314,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów) samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

0,00 0,00 190 314,00 190 314,00

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 0,00 2 225,00 2 225,00

92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ  0,00 0,00 2 225,00 2 225,00

92605 Dochody bieżące  0,00 0,00 2 225,00 2 225,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności  0,00 0,00 2 225,00 2 225,00

RAZEM: 8 532 168,00 0,00 726 965,00 9 259 133,00



Załącznik Nr 3                                   

do Zarządzenia Nr 58/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 10.08.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

23 295 169,79

    Wydatki bieżace  13 277 998,79 25 000,00 300 896,00 13 553 894,79

    Wydatki majątkowe  10 017 171,00 0,00 650 000,00 10 667 171,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 667 628,69 0,00 115 000,00 3 782 628,69

01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I SANITACYJNA 

WSI  

2 834 210,00 0,00 70 000,00 2 904 210,00

01010 Wydatki bieżace  2 636 210,00 0,00 30 000,00 2 666 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  250 000,00 0,00 30 000,00 280 000,00

01010 Wydatki majątkowe  198 000,00 0,00 40 000,00 238 000,00

6050-08 Budowa na sieciach wodociągowych stacji retencjonowania wody z 

systemami pompowymi na terenie gminy Nowa Karczma  

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

01042 WYŁĄCZENIE Z PRODUKCJI GRUNTÓW ROLNYCH  359 742,00 0,00 45 000,00 404 742,00

01042 Wydatki majątkowe  355 545,00 0,00 45 000,00 400 545,00

6050-02 Modernizacja drogi śródpolnej w Skrzydłowie  355 545,00 0,00 45 000,00 400 545,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 463 931,00 0,00 515 000,00 4 978 931,00

60013 DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE  406 000,00 0,00 250 000,00 656 000,00

60013 Wydatki majątkowe  400 000,00 0,00 250 000,00 650 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

400 000,00 0,00 250 000,00 650 000,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  3 898 731,00 0,00 265 000,00 4 163 731,00

60016 Wydatki majątkowe  2 183 420,00 0,00 265 000,00 2 448 420,00

6050-13 Budowa drogi w Nowym Barkoczynie - Etap II, w ciągu droga 

powiatowa nr 2415G - ul. Działkowa - ul. Spokojna - granica gm  

989 130,00 0,00 265 000,00 1 254 130,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 493 500,00 0,00 60 000,00 553 500,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  493 500,00 0,00 60 000,00 553 500,00

70005 Wydatki bieżace  328 500,00 0,00 60 000,00 388 500,00

4300 Zakup usług pozostałych  117 000,00 0,00 60 000,00 177 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 330 544,00 25 000,00 0,00 305 544,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  330 544,00 25 000,00 0,00 305 544,00

75818 Wydatki bieżace  330 544,00 25 000,00 0,00 305 544,00

4810-02 Rezerwa celowa - gospodarka odpadami  25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 243 699,00 0,00 13 052,00 256 751,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  65 576,00 0,00 13 052,00 78 628,00

85195 Wydatki bieżace  40 576,00 0,00 13 052,00 53 628,00

4010-01 Wynagrodzenia osobowe pracowników  8 439,34 0,00 2 512,43 10 951,77

4110-01 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 443,15 0,00 429,64 1 872,79

4120-01 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  92,22 0,00 20,24 112,46

4210-01 Zakup materiałów i wyposażenia  2 724,97 0,00 52,00 2 776,97

4210-02 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

4300-02 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

4710-01 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  25,29 0,00 37,69 62,98

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 689 794,00 0,00 244 844,00 2 934 638,00

90002 GOSPODARKA ODPADAMI  14 098,00 0,00 194 844,00 208 942,00

90002 Wydatki bieżace  14 098,00 0,00 194 844,00 208 942,00

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

14 098,00 0,00 194 844,00 208 942,00

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG  424 500,00 0,00 50 000,00 474 500,00

90015 Wydatki majątkowe  78 000,00 0,00 50 000,00 128 000,00

6050-04 Budowa oświetlenia ulicznego w Skrzydłowie  20 000,00 0,00 50 000,00 70 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 836 563,00 0,00 3 000,00 839 563,00

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  185 563,00 0,00 3 000,00 188 563,00

92195 Wydatki bieżace  185 563,00 0,00 3 000,00 188 563,00

4300 Zakup usług pozostałych  12 600,00 0,00 3 000,00 15 600,00

RAZEM: 23 295 169,79 25 000,00 950 896,00 24 221 065,79


